Noronha/MG, no sentido de declarar inexigível a Licitação cujo objeto é: Contratação de Show do DJ "IVAN" para

apresentação no dia 06 de setembro de 2025, por ocasião das comemorações da Tradicional Festa de Setembro do

município de Olímpio Noronha/MG, no valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), através da empresa AZM

EVENTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 42.543.026/0001-26, considerando a relevância da contratação

destes para promoção da cultura. Conforme Processo licitatório nº 71/2025, Inexigibilidade de Licitação nº 12/2025, de

acordo com Artigo 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021

AZM EVENTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 42.543.026/0001-26
Valor Total de R$ 12.000,00 (doze mil reais)

OLÍMPIO NORONHA, 23 de Junho de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL